
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baceno.  Responsabile Procedimento: PANGALLO STEFANIA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

DETERMINA DEL  
AREA AMMINISTRATIVA 

N. 24 DEL 12/03/2024 
OGGETTO: 
D.G.C. n. 98/2021 - Impegno e liquidazione contributo "Orchestrando" anno 
scolastico 2022/2023 
 

Il giorno dodici del mese di marzo dell’anno duemilaventiquattro nel proprio ufficio, 
 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Premesso che con decreto n. 4 del 04/06/2019 è stata attribuita al Segretario dell’Ente la 
Responsabilità della Gestione Corrente dei servizi: Personale; Economato; Polizia Municipale; 
Controllo di Gestione; Turismo e Sport; Archivio; Servizi Generali; Commercio–Artigianato–
Agricoltura; Istruzione; Attività Culturali; Servizi Sociali e Cimiteriali, Presidenza Commissioni 
Gare e Concorsi, Procedure di Appalto. 
 
Dato atto che con Deliberazione di Consiglio comunale n° 43 del 27/12/2023, è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario 2024-2026; 
 
Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n. 98 del 23/11/2021 con la quale è stato approvato il 
protocollo d’intesa tra il Comune di Baceno, l’Istituto Scolastico Innocenzo IX di Baceno e la 
Banda Musicale di Baceno per la promozione dell’attività didattica musicale denominata 
“ORCHESTRANDO” per gli anni scolastici 2021/2022-2022/2023-2023/2024; 
 
Visto il soprarichiamato protocollo d’intesa sottoscritto in data 17/07/2018; 
 
Vista la richiesta, del Sig. Rigoni Massimo Presidente della Banda Musicale di Baceno pervenuta al 
prot. n. 0001356 del 04/03/2024, con la quale viene richiesta la concessione del contributo relativo 
all’attività di ORCHESTRANDO per l’anno 2022/2023 per un importo pari a € 2.334,56; 
 
Preso atto di quanto disposto nel Protocollo d’Intesa, si ritiene di corrispondere la somma di € 
2.334,56 alla Banda Musicale di Baceno; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

Comune di Baceno 

 

PROVINCIA DEL  V.C.O. 
_____________ 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baceno.  Responsabile Procedimento: PANGALLO STEFANIA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

1) Di impegnare e liquidare per i motivi di cui in premessa, alla Banda Musicale di Baceno, la 
somma di € 2.334,56 relativa all’attività di ORCHESTRANDO per l’anno 2022/2023, dando 
attuazione alla Delibera di Giunta Comunale n. 98 del 23/11/2021; 

 
2) Di impegnare la spesa di € 2.334,56 con imputazione al bilancio corrente esercizio come 

segue: 
 
 
 
 

3) Di dare atto che l’obbligazione giuridica diverrà esigibile nell’anno 2024; 
 
4) Di disporre affinché l’Ufficio Segreteria provveda alla pubblicazione del presente atto nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale. 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 
 Firmato digitalmente 

     F.to:Dott. Boggi Giovanni

Codice 
Mecc. 

Macro 
aggregato 

Voce Cap. Art. C/R Anno Importo € 

04061 104 1920 8 1 R 2023 2.334,56 


